n~
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAiaÃfJ .

GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 022/04
De 08 de abril de 2004

Processo n° 066/04

Desliga a vereadora Juliana
Andrião Damus, da Comissão
Especial de Vereadores, com a
finalidade de organizar e
promover o 3° Encontro de
Vereadores de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Atendendo solicitação formulada
pela interessada, fica a edil Juliana Andrião Damus - PP, desligada da
Comissão Especial de Vereadores, com a finalidade de organizar e
promover o 3° Encontro de Vereadores de Araraquara, designada que fora
pelo Ato n° 015/04, de 26 de março de 2004.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 08 (oito)
dias do mês de abril do ano de 2004 (dois mil e quatro).

EDUÇ2~L~td
Presidente

Diretoria Geral da Câmara

era I

EMmb.

ATO NÚMERO 022/04
De 08 de abril de 2004

Processo n° 066/0.1

Desliga a vereadora JuliAnCl
Andriao Damus, da Comt&s!lo
Especial de Vereadores. com a
finalidade de organizar e
promover o 3° Encontro de
Vereadores de Araraquara .

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de Sào Paulo, usando de suas atribuiçOes legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Atendendo solicitaçao formulada
pela interessada, fica a edil Juliana Andriao Damus - PP. desligada da
Comissão Especial de Vereadores, corn a finalidade de organizar e
promover o 3° Encontro de Vereadores de Araraquara, designada que fora
pelo Ato n° 015/04, de 26 de março de 2004.

Câmara Munjcipal de Araraquara, aos 08 (oito)
dias do mês de abril do ano de 2004 (dois mil e quatro).

EDUARDO LAUND
Presidente

Pul>licado na Dirl!loria Geral da Câmara
Municipal de Araraquara. na mesma data.

__ , . ' :·~ .. ' · .~

ARCÉLIO LUIS M~)(IELLI · ~ t.
Diretor Geral

r · 'ERJ;t PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
O DO DIA: Sexta -feira, 09 de abril de 2004.